
Autonomia operaia. Scienza
della politica e arte della guerra
dal '68 ai movimenti globali.
Nuova edizione.
Read More
SKU: 11898
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Quadrelli Emilioeditore: Edizioni Interno4
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura. In Appendice la ristampa anastatica del numero unico della rivista LINEA
DI CONDOTTA del 1975. Per un errore dell'editore la pag. 96 risulta inserita due volte brossura
Ottimo (Fine) (11898)

Catologo Libreria Viborada
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Radiobugliolo. Introduzione di
Erri De Luca
Read More
SKU: 14704
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Salvatore Ferraro e Chitoeditore: Centro
Stampa De Vittorialuogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 70. Brossura. Figure nel testo. A cura dell'Associazione culturale Papillon-Rebibbia
brossura Perfetto (Mint) (14704)

Catologo Libreria Viborada
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E quel maggio fu: Rivoluzione!
La cronaca, giorno per giorno, di
una rivoluzione.
Read More
SKU: 13242
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Quattrocchi Angeloeditore: La pietraluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
166 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore. Rinforzo
al primo quinterno. brossura Buono (Good) (13242)

Catologo Libreria Viborada
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Donne nel Sessantotto
Read More
SKU: 7183
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Cioni Paolaeditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 2018

Product Description
291 pagine con 8 pagine di tavole, 22 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (7183)

Catologo Libreria Viborada
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Ma l'amor mio non muore.
Origini, documenti, strategie
della cultura alternativa e
dell'underground in Italia
Read More
SKU: 1375
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Gianni Emilio Simonetti e altrieditore:
DeriveApprodiluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2003

Product Description
In 8, pp. 256. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (1375)

Catologo Libreria Viborada
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Ai giovani. Cuba non e
un'eccezione storica
Read More
SKU: 1367
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Ernesto Che Guevaraeditore: Samonà e
Savelliluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 50. Brossura. Traduzione di Luigi e Nuccia Nobile. Cultura politica 21. Firma di
possesso. brossura Buono (Good) (1367)

Catologo Libreria Viborada
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La sinistra rivoluzionaria in
Italia, Documenti e interventi
delle tre principali
organizzazioni: Avanguardia
operaia, Lotta continua, PDUP
Read More
SKU: 703
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Davide Degli Incerti a cura dieditore: Savelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 16, pp. 320. Brossura. Collana Attualità politica, 13 brossura Buono (Good) (703)

Catologo Libreria Viborada
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Dal '68 agli anni di piombo.
Studenti e operai nella crisi
italiana
Read More
SKU: 5493
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Lumley Roberteditore: Giuntiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 335. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5493)

Catologo Libreria Viborada
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L'ultima notte di Aldo Moro.
Dove, come, quando, da chi e
perché fu ucciso il presidente
DC
Read More
SKU: 7469
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Cucchiarelli Paoloeditore: Ponte alle Grazie
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 439. Brossura. Figure nel testo brossura Ottimo (Fine) (7469)

Catologo Libreria Viborada
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La sfinge delle brigate rosse
Read More
SKU: 3968
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Flamigni Sergioeditore: Kaosluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
362 p. ; 21 cm. brossura Ottimo (Fine) (3968)

Catologo Libreria Viborada
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Droga di classe controinchiesta
Read More
SKU: 15757
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Bianco Pinoeditore: La nuova sinistraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
103 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura. Rare fioriture sparse brossura Buono (Good)
(15757)

Catologo Libreria Viborada
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Scirocco
Read More
SKU: 874
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: '68-'77
autore: Fiora Pirri, Lanfranco Caminitieditore:
Collettivo Editoriale Sciroccoluogo-edizione: Cosenza
anno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp 171. Brossura. Carte lievemente brunite brossura Buono (Good) (874)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scirocco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/

